
УПРАВЛІННЯ З ВИКОНАННЯ ПОЛІТИКИ ЛИСИЧАНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ В ГАЛУЗІ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО

ГОСПОДАРСТВА

Н А К А З

«16» січня 2020 м. Лисичанськ № 5

Про внесення змін до 
наказу від 20.02.2019 № 21

Керуючись Бюджетним кодексом України, наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», наказом 
Міністерства фінансів України від 20 вересня 2017 року № 793 «Про затвер
дження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів», на підставі службової записки Кристини Кримченко, головного 
спеціаліста відділу планування та економічного аналізу, від 16.01.2020 року, з 
метою недопущення викривлення показників

н а к а з у ю :

1. Внести зміни до наказу управління з виконання політики Лисичанської 
міської ради в галузі житлово-комунального господарства від 20.02.2019 № 21 
«Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2019 рік» зі змінами ви
клавши паспорти бюджетних програм на 2019 рік за КПКВКМБ 1213242 «Інші 
заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення», 1216090 «Інша 
діяльність у сфері житлово-комунального господарства», у новій редакції, що 
додаються.

2. Координацію роботи та контроль щодо виконання цього наказу зали-



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 роу № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
управління з виконання політики ЛМР в галузі ЖКГ
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ВІД / в .  О ґ  20 року № _______

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 1200000 Управління з виконання політики Лисичанської міської ради в галізу житлово-комунального господарства

2.
(КТПКВК МБ) 

1210000
(найменування головного розпорядника)

Управління з виконання політики Лисичанської міської ради в галізу житлово-комунального господарства

3.
(КТПКВК МБ) 

1213242
(найменування відповідального виконавця)

1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
(КТПКВК МБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 211000 гривень,у тому числі загального фонду- 211000 гривень та спеціального фонду- 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України "Про Державний бюджет України на 2019 рік", Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закон України "Про органи самоорганізації населення", 
Положення про управління з виконання політики Лисичанської міської ради в галузі житлово-комунального господарства, яке затверджено рішенням Лисичанської міської ради від 
24.11.2016 № 18/286, рішення Лисичанської міської ради від 25.10.2018 р. № 52/805 "Про Програму міських заходів по роботі з головами будинкових комітетів м. Лисичанська на 2019 
рік", рішення Лисичанської міської ради від 20.12.2018 р. № 55/842 "Про міський бюджет на 2019 рік", рішення Лисичанської міської ради від 04.07.2019 №67/1018 "Про затвердження 
Програми з надання одноразової цільової грошової допомоги", рішення Лисичанської міської ради від 25.07.2019 №68/1023, від 19.11.2019 №78/1123, від 28.11.2019 №79/1126 "Про 
внесення змін до міського бюджету на 2019 рік"
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики
1 Організація житлово-комунального господарства та міського електротранспорту

7. Мета бюджетної програми: Забезпечення надання додаткової соціальної допомоги
8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання
1 Реалізація забезпечення функціонування органів самоорганізації населення шляхом виплати заохочення головам будинкових комітетів
2 Забезпечення поліпшення умов проживання громадян шляхом надання цільової грошової допомоги малозабезпеченим жителям міста на придбання котлів індивідуального



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Реалізація забезпечення функціонування органів самоорганізації населення 

шляхом виплати заохочення головам будинкових комітетів
68500 68500

2
Забезпечення поліпшення умов проживання громадян шляхом надання 

цільової грошової допомоги малозабезпеченим жителям міста на 
придбання котлів індивідуального опалення

142500 142500

У сього 211000 0 211000

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

N з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма міських заходів по роботі з головами будинкових комітетів м. 

Лисичанська на 2019 рік
68500 68500

2

Програма з надання одноразової цільвої грошової допомоги 
малозабезпеченим громадянам, картири яких були відключені від мереж 

централізованого теплопостачання у зв'язку з закриттям котельні 
"Вугільна", на придбання котлів індивідуального опалення

142500 142500

У сього 211000 211000

11. Результативні показники бюджетної програми

N з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1

Реалізація забезпечення 
функціонування органів 

самоорганізації населення шляхом 
виплати заохочення головам 

будинкових комітетів
1 Затрат
1.1 обсяг видатків грн. рішення міської ради 68500 68500

1.2 кількість будинкових комітетів од.
журнал реєстрації будинкових 

комітетів 202 202

2 Продукту

2.1
кількість виплачених заохочень головам 

будинкових комітетів од. розрахунок 137 137

3 Ефективності

3.1
середня сума заохочення на один орган 

самоорганізації грн. розрахунок 500 500



4 Якості

4.1 Динаміка середньої виплати у порівнянні з 
попереднім роком відст. розрахунок 167 167

2

Забезпечення поліпшення умов 
проживання громадян шляхом надання 

цільової грошової допомоги 
малозабезпеченим жителям міста на 
придбання котлів індивідуального 

опалення
1 Затрат

1.1 обсяг видатків грн. рішення міської ради 142500 142500

1.2

кількість квартир, які потребують 
виділення одноразової цільової грошової 

допомоги на придбання котлів 
індивідуального опалення

од. звернення громадян 19 19

2 Продукту

2.1

кількість квартир, яким планується 
виділення одноразової цільової грошової 

допомоги на придбання котлів 
індивідуального опалення

од. звернення громадян 19 19

3 Ефективності

3.1
середній розмір одноразової цільової 

грошової допомоги на придбання котлів 
індивідуального опалення на 1 квартиру

грн. розрахунок 7500 7500

4 Якості

4.1

питома вага обсягу наданої одноразової 
цільової грошової допомоги на придбання 

котлів індивідуального опалення до 
запланованого обсягу

% розрахунок 100 100

Начальник управління з виконання політики ЛМР в галузі ЖКГ

Лисичанської міської ради
управління

В. САХАНЬ
(ініціали/ініціап, прізвище)

О. САПЕГИНА

Ъ  "  О  /  20_£_Ор.
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 роу № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
управління з виконання політики ЛМР в галузі ЖКГ
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ВІД О /  г й ^ О  року № X _______

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 1200000 Управління з виконання політики Лисичанської міської ради в галізу житлово-комунального господарства

(КТПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2. 1210000 Управління з виконання політики Лисичанської міської ради в галізу житлово-комунального господарства

(КТПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)
3. 1216090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства

(КТПКВК МБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 91339 гривень,у тому числі загального фонду- 91339 гривень та спеціального фонду- 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України "Про Державний бюджет України на 2019 рік", Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закон України "Про поховання та похоронну справу", 
Положення про управління з виконання політики Лисичанської міської ради в галузі житлово-комунального господарства, яке затверджено рішенням Лисичанської міської ради від 
24.11.2016 № 18/286, рішення сесії Лисичанської міської ради від 20.12.2018 р. № 55/842 " Про міський бюджет на 2019 рік”, рішення Лисичанської міської ради від 20.12.2018 р. №
55/867 "Про затвердження Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою м. Лисичанська на 2019 рік", рішення сесії Лисичанської міської ради від 28.11.2019 
№79/1126, від 19.12.2019 №81/1152 "Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік"
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики

1 Організація житлово-комунального господарства та міського електротранспорту

7. Мета бюджетної програми: Забезпечення належної та безперебійної роботи об'єктів житлово-комунального господарства

8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання
1 Організація поховання померлих одиноких громадян



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

N з/п
Напрями використання бюджетних 

коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

І Організація поховання померлих 
одиноких громадян 91339 0 91339

У с ь о го 91339 0 91 3 3 9

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

N з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

І Програма розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою м. 
Лисичанська на 2019 рік 91339 91339

Усього 91339 0 91339

11. Результативні показники бюджетної програми

N  з /п П о к а з н и к и
О д и н и ц я

в и м ір у
Д ж е р е л о  і н ф о р м а ц і ї З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц і а л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

І 2 3 4 5 6 7

І
О р г а н із а ц ія  п о х о в а н н я  п о м е р л и х  о д и н о к и х  

г р о м а д я н

і З а т р а т
1.1 о бсяг ви датк ів грн. р іш енн я  м іськ о ї ради 9 1339 9 1 3 3 9
2 П р о д у к т у

2 . 1
к іл ьк ість  п лан ови х  п оховань  п ом ерли х  

о д и н оки х  гром адян
од. розрахун ок 38 3 8

3 Е ф е к т и в н о с т і

З І сер ед н ьо  р іч н і ви трати  на І п охованн я грн. розрахун ок 24 0 4 2 4 0 4

4 Я к о с т і

4 . 1
д и н ам ік а  сер ед н ьо р іч н и х  в и тр ат  на І 

п охованн я  п ом ерлого  од и нокого  у  п ор івн ян н і 3 
п оп ередн ім  роком

відст. розрахун ок І1 5 П 5

з виконання політики ЛМР в галузі ЖКГ

Ч ^  у н

шн Лисичанської міської ради
65 управління

У ?" О /  20

В.САХАНЬ
(ініціали/ініціал, прізвище)

О.САПЕГИНА
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)


